
UCHWAŁA NR 338/XLII/22 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 227/XXX/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 18 czerwca 2021 r. 
w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Akademii Odkrywców – Żłobku Miejskim 

w Ciechanowcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 75) oraz § 18 ust. 1 załącznika do uchwały nr 218/XXIX/21 Rady Miejskiej 
w Ciechanowcu z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Akademia 
Odkrywców – Żłobek Miejski w Ciechanowcu oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 6 maja 
2021 r. poz. 1883), Rada Miejska w Ciechanowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 227/XXX/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 18 czerwca 2021 r. w sprawie 
ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Akademii Odkrywców – Żłobku Miejskim w Ciechanowcu oraz 
maksymalnej opłaty za wyżywienie, wprowadza się następujące zmiany: 

- § 1 otrzymuje brzmienie: Wysokość opłaty za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie w Żłobku 
wnoszonej przez rodziców dziecka korzystającego z opieki w jednostce ustala się w wysokości 250,00 zł 
miesięcznie (opłata stała). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 727B91A6-A0DF-4FC6-B229-A6AD8E1F1906. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


